
ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o.Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec

Zakázka: VŘ - Nákup cisterny na pitnou vodu pro město Ivančice
Předmětem nabídky je dodávka transportní cisterny o objemu min. 950 l pro přepravu pitné vody odzdroje k místu určení v případě poruchy veřejného vodovodu.

Cisterna bude zhotovena dle DIN 1.4301 ve dvouplášťovém nerezovém provedení na bržděném podvozkus couvací automatikou a vnitřním vlnolamem a bude plnitelná vrchním otvorem.
Vypouštěcí a napouštěcí potrubí je provedeno v DN50 s koncovkou typu „C“, které umožňuje rychlé plněnínádrže, pro samotný odběr vody jsou pak určeny dva výtokové uzávěry.
Cisterna splňuje vysoké hygienické požadavky díky možnosti úplného vypuštění nádrže ademontovatelnému vlnolamu, který umožňuje snadné vyčištění a desinfekci.
Ochranu pitné vody proti záměrné kontaminaci zabezpečují uzamykatelné vstupní otvory a zpětné klapkyna výtokových uzávěrech.

Pro možnost použití ve zhoršených klimatických podmínkách je cisterna ve standardu zateplena.
Bezpečnost přepravy je zajištěna umístěním cisterny na brzděném podvozku s couvací automatikou,v nádrži je instalovaný vlnolam.
Nádrž cisterny je demontovatelně uložena na jednoosém podvozku, který je žárově zinkován. Pohotovostníhmotnost podvozku s cisternou je 350 kg, užitečná hmotnost 950 kg a celková hmotnost 1.300 kg.

Poptávající:
Město IvančicePalackého náměstí 196/6664 91 IvančiceIČ: 00281859Kontakt: Milan Buček - starosta+420

Cenová nabídka: 035-24
Datum: 23.02.2024
Vyřizuje:

+420



ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o.Na Kopci 1196/27, 696 01 Rohatec

P.č. Popis Cena Kč / ks
1. JPC 1000 dvouplášťová nerez cisterna na přívěsném vozíku, včetněplnícího potrubí s koncovkou C a výtokových armatur zabraň.nežádoucí kontaminaci

1.1 Legislativa-pro provoz na pozemních komunikacích
2. Automatický systém proti zamrznutí vypouštěcí armatury
3. Systém dezinfekce a proplachu cisterny, 2x mycí hlava, uzavíracíarmatury a rozvodné potrubí
4. Sada opěrných nohou
5. Zabezpečovací zařízení proti odcizení „BOTIČKA“
6. Plnohodnotná rezerva kola rozměr 185 R14 C, nosnost 900 kg
7. Doprava na místo určené zadavatelem a zaškolení obsluhy

Cena spolu bez DPH za dodávku cisterny na přívěsném vozíku 451 980,00
Cena spolu s DPH 546 895,80

Dodací podmínky
Dodací lhůta: Do 20 týdnů od podpisu smlouvyZáruční lhůta: 24 měsícůDoprava: Na místo určené zadavatelemPlatnost nabídky: 2 měsíce

Kompletní dodávka díla bude splňovat všechny požadavky příslušných technických norem a souvisejícíchpředpisů a ustanovení. Nedílnou součástí dodávky bude složka obsahující všechny potřebné záruční listy,prohlášení o shodě, atesty a certifikáty, návody na použití, provoz a údržbu zařízení, kterou provozovatelobdrží při předání.Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Děkujeme Vám, že jste oslovili naši společnost a těšíme se na další spolupráci.




